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WATERTECHNOLOGY
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e Gesloten luchtgekoelde asynchroonmotor

e Ingebouwde thermo-amperometrische beveiliging
en permanent ingeschakelde condensator bij de
éénfasemotor

e Ter beveiliging van de driefasenmotor verdient het
aanbeveling een correct afgestelde motorbeveiliging
volgens de geldende veiligheidsnormen toe te passen

¢ Beschermingsklasse: IP 44

¢ Beschermingsklasse op het kiemmenbord: IP55
voor de uitvoering met éénfasemotor

o |solatieklasse: F

e Gebouwd volgens IEC-normen 61-69
(EN 60335-2-41)

TECHNISCHE SPECIFICATIES - JET

JET - JETINOX

ZELFAANZUIGENDE POMPEN

C € WATERTOEVOER HUISHOUDELIJK EN LICHT INDUSTRIEEL

« Temperatuurbereik vloeistof: van - 10°C tot +
35°C (voor huishoudelijk en licht industrieel 60335-2-
41) van - 10°C tot + 40°C (voor andere toepassingen)

o Verpompte vloeistof: schoon, vrij van vaste of
schurende bestanddelen, niet viskeus, niet
gekristalliseerd en niet agressief, chemisch neutraal
en zo dicht mogelijk de kenmerken van water
benaderend

* Maximale bedrijfsdruk :8 bar (800kPa)

ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS AT
TYPE CODE VOLTAGES0 Ho P1K'\\9VAX P2 NOMINAAL |R 0=mfh 0 | 06 | 12| 18 | 24 | 30 |36 | 42 | 48 [pnalonm G}Egv PXEfé
kW | HP Q=l/min| 0 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 60 | 70 | 80
JET82M 102660020 1X220-240V~ | 085 | 06 | 08 | 38 47 | 40 | 34 | 30 | 262 | 235 | 203 oL 07] 28
JET82T 102660030 3230-400V~ | 086 | 06 | 08 |2816 47 | 40 | 34 | 30 | 262 | 285 | 203 T |107] 28
JET102 M 102660040 1%220-240V~ | 1,13 | 075 | 1 | 51 538 | 47 | 41 | 363 | 324 | 288 | 258 | 1" |125] 28
JET102 T* 60145173 30230-400V~ | 104 | 075 | 1 [3319 538 | 47 | 41 | 363 | 324 | 288 | 258 oL 125 28
JET112M 102660060 1X220-240V~ | 14 | 1 | 136 | 62 (;) 61 | 54 | 478 | 428 | 388 | 348 | 20 1135 8
JET112T* 60145276 3230-400V~ | 135 | 1 | 136 4325 61 | 54 | 478 | 428 | 388 | 348 | 20 1135 28
JET92M 102660080 1220240V~ | 094 | 075 | 1 | 42 362 | 335 | 31 | 284 | 26 | 24 | 218 [ 196 | 17 | 1" | 1" |117| 28
JET132M 102660100 X220-240V~ | 149 | 1 | 136 | 66 483 | 456 | 428 | 40 | 376 | 35 | 325 | 30 |22 | 1" | 1" |[135] 28
JET132T* 60145277 3230400V~ | 143 | 1 | 1,36 | 4727 483 | 456 | 428 | 40 | 376 | 35 [ 35| 30 [ 272 | 1|1 |135] 28
TECHNISCHE SPECIFICATIES - JETINOX
ELEKTRISCHE GEGEVENS POMPGEGEVENS AT
TYPE CODE VOLTAGES0 Hz P1K'\\fVAX P2 NOMINAAL |;\1 0=m3lh 0 | 06 | 12|18 |24 |30 ]| 36 |42 | 48 |pNA|DNM G}Egv pXEﬁET
kW | HP Q=l/min| 0 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 60 | 70 | 80

JETINOX 82 M | 102640020 1X220-240V~ | 085 | 06 | 08 | 38 47 | 40 | 34 | 30 | 62 | 25| 203 78] 28
JETINOX 82 T 102640030 34230-400V~ | 086 | 06 | 08 | 2816 47 | 40 | 34 | 30 | 262 | 235 | 203 18] 28
JETINOX 102 M | 102640040 1X220240V~ | 113 | 075 | 1 | 51 538 | 47 | 41 | 363 | 324 | 288 | 258 1| es| 28
JETINOX 102T* | 60145172 3¥230-400V~ | 1,04 | 075 | 1 | 3319 538 | 47 | 41 | 363 | 324 | 288 | 258 17 96| 28
JETINOX 112 M | 102640060 1X20-240V~ | 14 | 1 | 136 | 62 (rHﬂ) 61 | 54 | 478 | 428 | 388 | 348 | 20 L1106 ] 28
JETINOX 112T* | 60145274 3030-400V~ | 135 | 1 | 136 | 4325 61 | 54 | 478 | 428 | 388 | 348 | 2 L1108 28
JETINOX92 M | 102640080 1X220240V~ | 094 | 075 | 1 | 42 %2 | 385 | 31 | 284 | 26 | 24 | 218|196 | 175 | 1" | 1" |88 | 28
JETINOX 132 M | 102640100 1220240V~ | 149 | 1 | 1,36 | 66 483 | 456 | 428 | 40 | 376 | 35 | 325 | 30 | 272 | 1| 1 [106] 28
JETINOX 132 T* | 60145275 ;230-400V~ | 143 | 1 | 136 | 4727 483 | 456 | 428 | 40 | 376 | 35 |35 | 30 [272 | 1| 1" |106] 28

DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
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